电位滴定仪可实现精确的离子滴定，并可
轻松报告结果。
ORION STAR T930 离子滴定仪产品规格
自动执行离子浓度滴定，简化操作并提高准确性
Thermo Scientific™ Orion Star™ T930 离子滴定仪旨在通过
自动滴定提高实验室效率。我们将电化学技术与最先进的试
剂分配系统相结合，以创建现代化、简化的自动滴定仪，相
比手动滴定更简便、更可靠、更快速，重复性更好。

电源要求 100 至 240 V，50/60 Hz
保修期 1 年
订购信息
目录编号 描述
START9300
Orion Star T930 离子滴定仪（无电极），包括
20 mL 滴定管，搅拌器，分配器探头，管件套
件，1L塑料瓶，瓶盖，干燥剂管，电脑连接线，
U 盘（含说明书），110-240 V 电源
START9301
Orion Star T930 氯离子/盐滴定仪套装，包括
9780SC 银电极，91CBNC 电极导线，20 mL 滴
定管，搅拌器，分配器探头，管件套件，1L塑料
瓶，瓶盖，干燥剂管，电脑连接线，U盘（含说明
书），110-240 V 电源
•	将滴定仪与我们的高端 Orion 离子选择电极进行组合，或
者选择我们预配置的滴定仪和电极套装，可获得性价比更
高的滴定方案。
•	带有 91CBNC 电极电缆的 9780SC 银坯电极非常适合用
于卤化物电位测定，包括氯化物和沉淀物滴定。
使用旨在帮助提高实验室效率的关键附件扩展 Orion Star
T930 离子滴定仪的功能。易于安装更换部件将维护停机时
间降至最低，并确保 Orion Star T930 离子滴定仪可随时进
行样品分析。
订购信息
目录编号 描述
STARA-106 Orion 小巧型色带打印机，100-240 V
START-B10 Orion Star T900 系列 10 mL 滴定管
START-B20 Orion Star T900 系列 20 mL 滴定管
START-B50 Orion Star T900 系列 50 mL 滴定管
START-TB1 Orion Star T900 系列标准管套装
START-TB2 Orion Star T900 系列遮光管套装
START-TB4 Orion Star T900 系列滴定管导管
START-TB5 Orion Star T900 系列试剂瓶导管
START-TB6 Orion Star T900 系列分配器导管
START-BT1 Orion Star T900 系列 1 L 塑料瓶
START-BT2 Orion Star T900 系列 1 L 琥珀色玻璃瓶
START-BT3 Orion Star T900 系列 1 L 塑料瓶，每包 12 个
START-BT4 Orion Star T900 系列 1 L 琥珀色玻璃瓶，
每包 12 个
START-CP1 Orion Star T900 系列 GL38 试剂瓶瓶盖
START-CP2 Orion Star T900 系列 GL45 试剂瓶瓶盖
START-CP3 Orion Star T900 系列瓶盖，适用于
Orion 475 mL（品脱）试剂瓶
START-DS1 Orion Star T900 系列分配器探头
START-DVK Orion Star T900 系列分配器验证套件
START-B00 Orion Star T900 系列滴定管盖
START-BT0 Orion Star T900 系列试剂瓶支架
START-EH1 Orion Star T900 系列电极支架组件
START-EH2 Orion Star T900 系列电极支架塞子
START-EH3 Orion Star T900 系列电缆管理附件